Российская Федерация
Иркутская область
Муниципальное образование
«Братский район»
Мэр Братского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ 537_____ от _07.09. 2018 г.

Об определении стоимости услуг, предоставляемых  при погребении умерших (погибших), не имеющих супруга, близких родственников, иных родственников либо законного представителя  умершего или при невозможности осуществить ими погребение, а также при отсутствии иных лиц, взявших на себя обязанность осуществить погребение, или умерших (погибших), личность которых не установлена органами внутренних дел, и подлежащую возмещению специализированной службе по вопросам похоронного дела

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации, Федеральным законом от 12.01.1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.01.2018 года № 74 «Об утверждении коэффициента  индексации выплат, пособий и компенсаций в 2018 году», на основании распоряжения мэра Братского района № 315-лс от 03.09.2018 года «О назначении временно исполняющим обязанности», руководствуясь ст. 45 Устава муниципального образования «Братский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить стоимость услуг, предоставляемых  при погребении умерших (погибших), не имеющих супруга, близких родственников, иных родственников либо законного представителя  умершего или при невозможности осуществить ими погребение, а также при отсутствии иных лиц, взявших на себя обязанность осуществить погребение, или умерших (погибших), личность которых не установлена органами внутренних дел, и подлежащую возмещению специализированной службе по вопросам похоронного дела, в размере 7 411 (семь тысяч четыреста одиннадцать) рублей 70 копеек.
2 Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2018 года.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Братский район» - www.bratsk-raion.ru.
	4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       Врио                                                                                   А.В. Насонов

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела
Администрации муниципального
образования «Братский район»
(Коррупциогенных   факторов  не выявлено)

_______________________________                                                  Р.Н. Шух
                       подпись

Заместитель мэра по экономике и финансам
- начальник финансового управления
Администрации муниципального
образования «Братский район»

______________________________                                          О.М. Зарубина
                    подпись

И.о. отдела экономического развития
Администрации муниципального
образования «Братский район»

______________________________                                      И.В. Ребрушкина
                    подпись

Руководитель аппарата Администрации
Муниципального образования
«Братский район»

______________________________          		    	                Е.В. Хватик
                     подпись

[bookmark: _GoBack]

Рассылка:
1. Общий отдел – 1 экз.
2. Финансовое управление – 1 экз.
3. Юридический отдел – 1 экз.

Исп. Кондратьева Е.С.
41-14-35